

Položkový rozpočet

S:	24	Stavební úpravy objektu SPŠ Otrokovice
O:	SO01	SPŠ
R:	01	VNITŘNÍ ROZVODY VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				28 404,00
1	612403386RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS zdicí maltou	m	105,20000	270,00	28 404,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				24 888,00
2	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	5,75000	1 584,00	9 108,00
3	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	105,20000	150,00	15 780,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				432 966,46
4	722130233R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 25 mm	m	19,50000	270,00	5 265,00
5	722130234R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 32 mm	m	32,40000	308,00	9 979,20
6	722130235R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 40 mm	m	5,60000	353,00	1 976,80
7	722172742R00	Potrubí plastové PP-RCT bez zednických výpomocí, D 20 x 2,3 mm, S 3,2	m	209,80000	200,00	41 960,00
8	722172742R00	Potrubí plastové PP-RCT bez zednických výpomocí, D 20 x 2,3 mm, S 3,2	m	213,10000	200,00	42 620,00
9	722172743R00	Potrubí plastové PP-RCT bez zednických výpomocí, D 25 x 2,8 mm, S 3,2	m	86,40000	215,00	18 576,00
10	722172743R00	Potrubí plastové PP-RCT bez zednických výpomocí, D 25 x 2,8 mm, S 3,2	m	61,90000	215,00	13 308,50
11	722172744R00	Potrubí plastové PP-RCT bez zednických výpomocí, D 32 x 3,6 mm, S 4	m	22,90000	240,00	5 496,00
12	722172744R00	Potrubí plastové PP-RCT bez zednických výpomocí, D 32 x 3,6 mm, S 4	m	50,30000	240,00	12 072,00
13	722172745R00	Potrubí plastové PP-RCT Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 40 x 4,5 mm, S 4	m	46,30000	320,00	14 816,00
14	722172745R00	Potrubí plastové PP-RCT Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 40 x 4,5 mm, S 4	m	23,70000	320,00	7 584,00
15	722172746R00	Potrubí plastové PP-RCT Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 50 x 5,6 mm, S 4	m	23,30000	486,00	11 323,80
16	722172746R00	Potrubí plastové PP-RCT Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 50 x 5,6 mm, S 4	m	25,80000	486,00	12 538,80
17	722172748R00	Potrubí plastové PP-RCT Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 75 x 8,4 mm, S 4	m	40,80000	690,00	28 152,00
18	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 mm	m	821,00000	15,00	12 315,00
19	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 mm	m	40,80000	17,00	693,60
20	230330092	Montáž izolace vodovodního potrubí	m	861,80000	55,00	47 399,00
21	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	861,80000	25,00	21 545,00
22	283771027R	Izolace potrubí 20 x 13 mm šedočerná	m	213,10000	16,00	3 409,60
23	283771028R	Izolace potrubí 20x20 mm šedočerná	m	209,80000	33,00	6 923,40
24	283771092R	Izolace potrubí 25 x 13 mm šedočerná	m	61,90000	18,00	1 114,20
25	283771094R	Izolace potrubí 25 x 25 mm šedočerná	m	86,40000	60,00	5 184,00
26	283771127R	Izolace potrubí 32 x 13 mm šedočerná	m	50,30000	23,00	1 156,90
27	283771129R	Izolace potrubí 32 x 25 mm šedočerná	m	22,90000	66,00	1 511,40
28	2837711523R	Izolace potrubí 40 x 13 mm šedočerná	m	23,70000	31,00	734,70
29	2837711525R	Izolace potrubí 40 x 25 mm šedočerná	m	46,30000	76,00	3 518,80
30	283771166R	Izolace potrubí 50 x 13 mm šedočerná	m	25,80000	39,00	1 006,20
31	283771168R	Izolace potrubí 50 x 25 mm šedočerná	m	23,30000	91,00	2 120,30
32	28377120R	Izolace potrubí 76 x 13 mm šedočerná	m	40,80000	53,00	2 162,40

Položkový rozpočet

S:	24	Stavební úpravy objektu SPŠ Otrokovice
O:	SO01	SPŠ
R:	01	VNITŘNÍ ROZVODY VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	283773030R	Izolace potrubí Tubolit DG 25 x 9 mm šedá	m	19,50000	12,00	234,00
34	283773042R	Izolace potrubí Tubolit DG 32 x 9 mm šedá	m	32,40000	16,00	518,40
35	283773054R	Izolace potrubí Tubolit DG 40 x 9 mm šedá	m	5,60000	19,00	106,40
36	28651070R	Manžeta protipožární d =32- 60 mm D+M	kus	14,00000	2 500,00	35 000,00
37	423916621R	Žlab pro plast. potrubí PPR 20mm, L 2m	kus	42,00000	40,00	1 680,00
38	423916622R	Žlab pro plastové potrubí PPR 25 mm, L = 2 m	kus	60,00000	43,00	2 580,00
39	423916623R	Žlab pro plastové potrubí PPR 32 mm, L = 2 m	kus	37,00000	50,00	1 850,00
40	423916624R	Žlab pro plastové potrubí PPR 40 mm, L = 2 m	kus	38,00000	54,00	2 052,00
41	423916625R	Žlab pro plastové potrubí PPR 50 mm, L = 2 m	kus	24,00000	62,00	1 488,00
42	423916627R	Žlab pro plastové potrubí PPR 75 mm, L = 2 m	kus	19,00000	125,00	2 375,00
43	44982603.AR	Systém hydrantový D25, 19/30	kus	3,00000	7 812,00	23 436,00
44	48441552R	konzola pro osazení vodoměru - kovová D+M	sada	1,00000	22 300,00	22 300,00
45	553476621R	Dvířka revizní do SDK 300 x 400 mm, tl. 12,5 mm, vlhké prostředí	kus	1,00000	730,00	730,00
46	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	4 308,12400	0,50	2 154,06
Díl: 725		Zařizovací předměty				496 263,40
47	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	1,00000	200,00	200,00
48	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	22,00000	3 303,00	72 666,00
49	725100004RA0	Sprchové stání, baterie, podlahový žlab	kus	8,00000	8 148,60	65 188,80
50	725100012RA0	Umyvadlo pro ZTP, baterie, sifon, pro suchou výstavbu	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
51	725100013RA0	Klozet s nádržkou pro suchou výstavbu	kus	13,00000	8 287,20	107 733,60
52	725100014RA0	Klozet pro ZTP s nádržkou, pro suchou výstavbu	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
53	725100019RA0	Výlevka a baterie, pro suchou výstavbu	kus	4,00000	11 070,00	44 280,00
54	725200020RA0	Montáž zařizovacích předmětů - pisoár	kus	5,00000	1 100,00	5 500,00
55	55149005R	Držák toaletního papíru nerez SLZN 09	kus	14,00000	810,00	11 340,00
56	55440401R1	Madlo k WC sklopné nerezové D+M	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
57	55440401R2	madlo k WC nerezové pevné D+M		1,00000	4 050,00	4 050,00
58	55440401R3	Madlo k umyvadlu ZTP pevné, nerezové D+M	kus	1,00000	4 050,00	4 050,00
59	55440401R4	Zrcadlo do koupelny pro imobilní - výklopné, 400x600mm, lesk D+M	kus	1,00000	8 100,00	8 100,00
60	55440401R5	Madlo na dveře WC, pro imobilní - 70cm šířka, nerez D+M	kus	1,00000	4 050,00	4 050,00
61	55484471.AR1	Dveře sprchové skládac. šířka 80-110cm D+M	kus	8,00000	11 205,00	89 640,00
62	64251337R	Pisoár keramický s radarovým splachovačem, 24 V DC	kus	5,00000	8 523,00	42 615,00
63	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,17000	5 000,00	850,00
Díl: 734		Armatury				72 782,60
64	722229102R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 3/4"	kus	71,00000	45,00	3 195,00
65	722235115R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 40 mm	kus	1,00000	361,00	361,00
66	722235122R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 20 mm	kus	9,00000	120,00	1 080,00
67	722235212R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 10 mm	kus	50,00000	63,00	3 150,00
68	722237121R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 15 mm	kus	5,00000	100,00	500,00
69	722237665R00	Klápka vodovodní, zpětná, vodorovná, 2x vnitřní závit, DN 40 mm	kus	1,00000	260,00	260,00
70	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2"	kus	6,00000	90,00	540,00

Položkový rozpočet

S:	24	Stavební úpravy objektu SPŠ Otrokovice
O:	SO01	SPŠ
R:	01	VNITŘNÍ ROZVODY VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
71	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4"	kus	17,00000	90,00	1 530,00
72	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1"	kus	5,00000	90,00	450,00
73	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4"	kus	3,00000	110,00	330,00
74	722239107R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2 1/2"	kus	2,00000	125,00	250,00
75	722265117R00	Vodoměr domovní SV Sensus 420 DN 32 x 260 mm, Qn 6,0	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
76	734209102R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 3/8	kus	50,00000	40,00	2 000,00
77	734224811R00	Ventil vyvažovací, termoregulační DN 15	kus	3,00000	4 500,00	13 500,00
78	734224812R00	Ventil vyvažovací, termoregulační DN 20	kus	3,00000	4 900,00	14 700,00
79	734235131R00	Kohout kulový s vypouštěním, DN 15	kus	1,00000	172,00	172,00
80	734235132R00	Kohout kulový s vypouštěním, DN 20	kus	5,00000	227,00	1 135,00
81	734235133R00	Kohout kulový s vypouštěním, DN 25	kus	5,00000	339,00	1 695,00
82	734235134R00	Kohout kulový s vypouštěním, DN 32	kus	5,00000	520,00	2 600,00
83	734235135R00	Kohout kulový s vypouštěním, DN 40	kus	1,00000	871,00	871,00
84	734235136R001	šoupátkový ventil s vypouštěním DN60	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
85	734235136R002	šoupátkový ventil DN60	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00
86	55141103R	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	71,00000	186,00	13 206,00
87	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,05720	8 000,00	457,60
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 050,93
88	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,39687	500,00	698,44
89	979990111R00	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	1,39687	2 400,00	3 352,49

Celkem	1 059 355,39
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24	Stavební úpravy objektu SPŠ Otrokovice
O:	SO01	SPŠ
R:	02	VNITŘNÍ ROZVODY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				27 378,00
1	612403390R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x10cm maltou z SMS	m	101,40000	270,00	27 378,00
Díl: 8		Trubní vedení				30 522,50
2	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	420,90000	25,00	10 522,50
3	06010602R	Podružní instalační materiál pro trubní vedení	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				80 977,00
4	115201511R00	Demontáž odpadního potrubí DN 150	m	90,00000	50,00	4 500,00
5	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	30,00000	200,00	6 000,00
6	970031130R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	5,30000	2 275,00	12 057,50
7	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	18,50000	2 275,00	42 087,50
8	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	64,00000	150,00	9 600,00
9	974031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	37,40000	180,00	6 732,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				222 182,10
10	871521101R00	Montáž plast. potrubí svařov.na tupo do DN 150 mm	m	25,00000	180,00	4 500,00
11	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	34,90000	180,00	6 282,00
12	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	151,10000	190,00	28 709,00
13	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	42,10000	219,00	9 219,90
14	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	49,10000	293,00	14 386,30
15	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm	m	24,00000	209,00	5 016,00
16	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	24,00000	283,00	6 792,00
17	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 125 x 3,1 mm	m	4,60000	368,00	1 692,80
18	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 2,7 mm	m	58,10000	310,00	18 011,00
19	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 125 x 3,1 mm	m	14,70000	388,00	5 703,60
20	721176137R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 160 x 3,9 mm	m	10,10000	570,00	5 757,00
21	721223425RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1 mřížka nerez 115 x 115 mm, odpad D 50/75 mm	kus	3,00000	1 786,00	5 358,00
22	722171214R00	Potrubí plastové PE-HD D 40 x 3,7 mm	m	8,20000	200,00	1 640,00
23	230330092□	Montáž izolace potrubí	m	9,00000	15,00	135,00
24	7211761085	Zednické výpomoci při instalaci kanalizačního potrubí	m	101,40000	40,00	4 056,00
25	02SO012401R	odlučovač olejů v garáží D+M	kus	1,00000	6 700,00	6 700,00
26	28348101R	Vpust' střešní svislá s PVC manžetou TW 75 PVC S	kus	3,00000	2 162,00	6 486,00
27	28348102R	Vpust' střešní svislá s PVC manžetou TW 110 PVC S	kus	1,00000	66,00	66,00
28	283481082R	Vpust' střešní vodorovná s PVC manžetou TW 110 PVC V	kus	2,00000	655,00	1 310,00
29	28377120R	Izolace potrubí 76 x 13 mm šedočerná	m	4,50000	103,00	463,50
30	283771283R	Izolace potrubí 110 x 13 mm šedočerná	m	4,50000	146,00	657,00
31	286138305R	Trubka kanalizační svařovaná 26 HDPE 75 x 3,0 mm, L = 5 m	kus	2,00000	609,00	1 218,00
32	286138307R	Trubka kanalizační svařovaná HDPE 110 x 4,3 mm, L = 5 m	kus	3,00000	1 122,00	3 366,00
33	28615443.AR	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	7,00000	94,00	658,00
34	28615444.AR	Kus čistící HTRE D 125 mm PP	kus	1,00000	138,00	138,00
35	28615445.AR	Kus čistící HTRE D 160 mm PP	kus	1,00000	278,00	278,00
36	28651070R	Manžeta protipožární d = 50 mm D+M	kus	21,00000	703,00	14 763,00
37	28651070R1	Manžeta protipožární d = 40 mm D+M	kus	4,00000	670,00	2 680,00

Položkový rozpočet

S:	24	Stavební úpravy objektu SPŠ Otrokovice
O:	SO01	SPŠ
R:	02	VNITŘNÍ ROZVODY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	28651072R	Manžeta protipožární d = 80 mm D+M	kus	9,00000	791,00	7 119,00
39	28651073R	Manžeta protipožární d = 110 mm D+M	kus	28,00000	848,00	23 744,00
40	42260514R1	potrubí pro odvod kondenzátu PE d25	m	35,20000	170,00	5 984,00
41	42260514R4	potrubí pro odvod kondenzátu PE d40	m	14,50000	200,00	2 900,00
42	551623505R	Sífon podomítkový ke klimatizačním jednotkám HL138, DN 32, 100 x 100 mm	kus	7,00000	850,00	5 950,00
43	55162536.AR	Hlavice větrací střešní HL807 souprava - DN 75	kus	4,00000	877,00	3 508,00
44	55162537.AR	Hlavice větrací střešní HL810 souprava - DN 110	kus	2,00000	652,00	1 304,00
45	55162545.AR	Ventil přívzdušňovací HL900N - DN 50/75/100	kus	11,00000	1 421,00	15 631,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 991,96
46	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	4,43551	250,00	1 108,88
47	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,43551	300,00	1 330,65
48	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,43551	350,00	1 552,43

Celkem	365 051,56
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24	Stavební úpravy objektu SPŠ Otrokovice
O:	SO01	SPŠ
R:	03	VNĚJŠÍ ROZVODY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				250 271,62
1	115201514R00	Demontáž odpadního potrubí DN 300	m	60,00000	85,00	5 100,00
2	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	180,18000	320,00	57 657,60
3	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 4 m	m2	50,00000	175,00	8 750,00
4	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	50,00000	100,00	5 000,00
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	234,23400	183,00	42 864,82
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	234,23400	61,80	14 475,66
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	68,14080	289,40	19 719,95
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	68,14080	91,00	6 200,81
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	234,23400	19,00	4 450,45
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	127,76400	168,50	21 528,23
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	52,41600	841,00	44 081,86
12	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	68,14080	300,00	20 442,24
Díl: 8		Trubní vedení				233 645,40
13	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	163,80000	25,00	4 095,00
14	894431313RCA	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, sběrná dno KG D 200 mm, poklop litina 12,5 t	kus	2,00000	11 364,00	22 728,00
15	894431313RCC	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, sběrná dno KG D 200 mm, poklop děrovaný litina 40 t	kus	10,00000	13 508,00	135 080,00
16	894431423RAA	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, sběrná dno KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	20 040,00	20 040,00
17	894431423RAB	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, sběrná dno KG D 160 mm, poklop litina 40 t	kus	1,00000	22 671,00	22 671,00
18	283141493R	Fólie výstražná pro kanál. š. 220 mm šedá	m	163,80000	3,00	491,40
19	55162530R	Souprava izolační HL800/110 pro potrubní prostupy - DN 110	kus	26,00000	970,00	25 220,00
20	55162531R	Souprava izolační HL800/125 pro potrubní prostupy - DN 125	kus	1,00000	3 320,00	3 320,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				32 704,00
21	970051200R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	12,80000	2 555,00	32 704,00
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 250,00
22	979999978R00	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	5,00000	450,00	2 250,00
Díl: 98		Demolice				7 900,00
23	981511114R00	Demolice konstrukcí postup.rozebráním, železobeton	m3	2,00000	3 950,00	7 900,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 677,31
24	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	89,24356	30,00	2 677,31
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				63 014,14
25	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	114,80000	297,00	34 095,60
26	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	6,70000	341,00	2 284,70
27	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	32,50000	474,00	15 405,00
28	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4,9 mm	m	9,80000	1 145,80	11 228,84
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				10 688,51
29	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	5,82480	971,00	5 655,88

Položkový rozpočet

S:	24	Stavební úpravy objektu SPŠ Otrokovice
O:	SO01	SPŠ
R:	03	VNĚJŠÍ ROZVODY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,82480	350,00	2 038,68
31	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	5,82480	500,00	2 912,40
32	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	5,82480	14,00	81,55
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 000,00
33	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				10 000,00
34	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
35	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Celkem	619 150,98
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání